
Zarządzenie Nr 24 / 2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 7 maja 2002 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej w Wiślinie.

Na podstawie art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 76, poz.329 z późniejszymi zmianami ).

Wójt Gminy Pruszcz Gdański
zarządza, co następuje:

§1
Powołuje się Komisję Konkursową na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej w Wiślinie w składzie:

1. Magdalena Kołodziej czak przewodnicząca
przedstawiciel organu prowadzącego

2. Andrzej Baumgart członek
przedstawiciel organu prowadzącego

3. Bożena Chodkowska członek
przedstawiciel organu prowadzącego

4. Małgorzata Grzegorczyk przedstawiciel organu prowadzącego
uczestniczący  w  pracach  Komisji  w  przypadku  nieobecności  jednego  z członków
Komisji wskazanych w pkt. 1-3

§2

Pozostały skład osobowy Komisji Konkursowej zostanie określony po delegowaniu
przedstawicieli organu nadzoru pedagogicznego, przedstawicieli rady pedagogicznej oraz
rodziców Szkoły Podstawowej w Wiślinie, przedstawicieli zakładowych organizacji
związkowych przez odpowiednie organy do tego upoważnione najpóźniej do 6 czerwca
2003 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


